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FOODI® Saumikser
   C  I100 Series | Teave 

OLULISED OHUTUSJUHISED 
LUGEGE SEE TEAVE ENNE KASUTAMIST TÄHELEPANELIKULT LÄBI • KASUTAMISEKS 
AINULT KODUMAJAPIDAMISES 

Lugege läbi kasutusjuhised. 

Tähistab ohtlikku olukorda, mis võib selle sümboliga tähistatud hoiatuse ignoreerimisel põhjustada 
isikuvigastuse, surma või olulise varalise kahju. 

Seade on mõeldud kasutamiseks ainult siseruumides ja kodumajapidamises. 

Elektriseadmete kasutamisel tuleb alati järgida peamiseid ohutusnõudeid, kaasa arvatud alljärgnevaid: 

HOIATUS! 
Vigastuse, tulekahju, elektrilöögi või varalise kahju ohu vältimiseks tuleb alati järgida peamisi 
ettevaatusabinõusid, 
sealhulgas alltoodud hoiatusi ja juhiseid. Kasutage seadet ainult ettenähtud eesmärgil. 

1 Enne seadme ja selle tarvikute kasutamist lugege läbi kõik juhised. 

2 Järgige tähelepanelikult kõiki hoiatusi ja juhiseid. Seadmes on elektriühendused ja liikuvad osad, mis võivad 
osutuda kasutajatele ohtlikuks. 

3 Olge lõiketerade osa kasutamisel ALATI ettevaatlik. Lõiketerad on väga teravad. Hoidke kinni AINULT 
saumikseri tarviku plastosast või võllist. Vastasel juhul võite saada vigastada. 

4 Olge hakkimisterade kasutamisel ALATI ettevaatlik. Need on väga teravad. Hoidke kinni AINULT hakkimistera 
võllist. Vastasel juhul võite saada vigastada. 

5 Lõiketerad ja hakkimisterad on teravad. Hakkimistera on anumas lahtiselt. Käsitsege neid ettevaatlikult. 

6 Enne igat kasutuskorda kontrollige terasid kahjustuste suhtes. Kui lõiketera on nüri või saanud 
kahjustada, pöörduge selle väljavahetamiseks SharkNinja poole. 

7 ÄRGE proovige lõiketeri teritada. 

8 Pakkige seade hoolikalt lahti ja võtke selle töövalmis seadmiseks aega. Seadmel on teravad, lahtised 
lõiketerad, mis võivad valesti käsitsemisel põhjustada vigastusi. 

9 Veenduge, et teil on olemas kõik osad seadme nõuetekohaseks ja ohutuks kasutamiseks. 

10 Lülitage seade välja ja tõmmake selle pistik pesast välja kui te seadet ei kasuta ning enne seadme osade 
paigaldamist või äravõtmist ja enne seadme puhastamist. Vooluvõrgust lahti ühendamiseks võtke kinni 
toitejuhtme pistikust ja tõmmake see pesast välja. ÄRGE hoidke väljatõmbamisel kinni juhtmest. 

11 Enne seadme kasutamist peske kõik toiduga kokkupuutuvad osad. Järgige kasutusjuhendis toodud 
pesujuhiseid. 

12 Elektrilöögi vältimiseks ÄRGE asetage mootoriga osa, saumikseri tarvikut ega hakkimisseadme kaant 
vette ega laske toitejuhtmel puutuda kokku mis tahes vedelikuga. Enne puhastamist ühendage mootoriga 
osa vooluvõrgust lahti. 

13 Võtke kõik tarvikud enne pesemist saumikseri tarviku küljest ära. 

14 ÄRGE kasutage seadet välitingimustes. Seade on mõeldud kasutamiseks ainult kodumajapidamises ja 
siseruumides. 

15 ÄRGE kasutage seadet, kui selle toitejuhe või pistik on kahjustada saanud, seadme töös esineb tõrkeid, seade 
on maha kukkunud või muul viisil kahjustada saanud. Seadme sees ei ole osi, mida kasutaja remontida saaks. 
Kui seade on saanud kahjustada, pöörduge teenindustööde tegemiseks SharkNinja poole. 

16 ÄRGE kasutage seadet koos pikendusjuhtmega. 

17 ÄRGE lubage lastel seadet kasutada ega sellega mängida. Kui seadet kasutavad lapsed või kui seda 
kasutatakse laste läheduses, on vajalik pidev järelevalve. 

18 Isikud (kaasa arvatud lapsed), kes oma füüsiliste, sensoorsete või vaimsete võimete või kogenematuse 
või teadmatuse tõttu EI OLE võimelised seadet ohutult kasutama, ei tohiks seda teha ilma järelevalveta 
või nende ohutuse eest vastutava isiku juhendamiseta. 

19 Kerige toitejuhe enne kasutamist täielikult lahti. ÄRGE laske toitejuhtmel rippuda üle laua või tööpinna serva. 
Toitejuhtme otsa komistamisel võidakse seade tööpinnalt alla tõmmata. 

20 ÄRGE laske ühelgi seadmel osal puutuda kokku kuumade pindadega, sealhulgas ahjud ja muud kütteseadmed. 

21 Asetage seade ALATI tasasele kuumakindlale pinnale. 

22 Seadme täitmisel ja kasutamisel hoidke juuksed ja rõivad eemal anumast. 

23 Kasutage AINULT seadmega kaasasolevaid või SharkNinja soovitatud lisaseadmeid ja tarvikuid. Kui kasutate 
tarvikuid, mille on tootnud ettevõte, mille tooteid SharkNinja ei soovita ning edasi ei müü, võib tagajärjeks olla 
tulekahju, elektrilöök või kehavigastus. 

24 Vältige seadme kasutamise ja käsitsemise ajal kokkupuudet seadme liikuvate osadega. 

25 ÄRGE kasutage seadet tühja anumaga. 

26 ÄRGE ületage lubatud maksimumtähiseid MAX FILL või MAX LIQUID. 

27 ÄRGE pange seadmega kaasasolevaid anumaid ega tarvikuid mikrolaineahju. 

28 ÄRGE kasutage seadet jahvatamiseks. 

29 Enne seadme kasutamist veenduge, et kõik söögiriistad on anumatest välja võetud. Vastasel juhul võib 
anum puruneda ning võib põhjustada isikuvigastusi ja varalist kahju. 

30 ÄRGE kasutage seadet ilma kaanteta. ÄRGE püüdke lukustusmehhanismi ümber seadistada. Enne 
seadme kasutamist veenduge, et anum ja kaas on korralikult paigaldatud. 

31 ÄRGE jätke anumaid ja tarvikuid äärmuslike temperatuurimuutuste kätte. Need võivad saada 
kahjustada. 

32 ÄRGE jätke töötavat seadet järelevalveta! 

33 ÄRGE töödelge seadmes kuumi vedelikke. Seda tehes võib seadmesse tekkida surve ning seadmest võib 
väljuda kuuma auru, mis võib põhjustada seadme kasutajale põletushaavu. 

34 Kui toiduained kleepuvad anuma seintele, lülitage seade sisse-välja lülitamise nupust välja, eemaldage 
lõiketerade osa ja kaapige anuma seinad puhtaks. 

35 ÄRGE eemaldage mootoriga osa ega kaant, kui hakkimistera veel pöörleb. Laske seadmel täielikult seisma 
jääda. Alles siis võite mootoriga osa ja kaane eemaldada. 

36 Kui olete seadme kasutamise lõpetanud, võtke hakkimisterad hakkimisanumast välja. ÄRGE hoiustage 
koostisaineid ega valmis jooki anumas, milles on hakkimisterad. Mõnes toiduained võivad olla aktiivsed 
koostisosad või neist võivad vabaneda gaasid, mis paisuvad suletud anumas. Tulemus on liigne rõhk, mis 
kujutab endast vigastusohtu. Kasutage toiduainete hoidmisel anumas ainult anuma komplekti kuuluvat kaant. 

OLULISED OHUTUSJUHISED 
LUGEGE SEE TEAVE ENNE KASUTAMIST TÄHELEPANELIKULT LÄBI • 
KASUTAMISEKS AINULT KODUMAJAPIDAMISES

HOIATUS! 
Vigastuse, tulekahju, elektrilöögi ja varalise kahju vältimiseks tuleb alati järgida peamisi 

ohutusnõudeid, kaasa arvatud alljärgnevaid hoiatusi ja juhiseid. Kasutage seadet ainult ettenähtud 

eesmärgil. 



 

 

HOIDKE NEED JUHISED ALLES 
 

37 ÄRGE töödelge kuivi toiduaineid ilma vedelikuta. 
Seade ei ole mõeldud kuivade toiduainete jahvatamiseks. 

38 Raskete isikuvigastuste ja seadme kahjustamise vältimiseks hoidke käed ja söögiriistad töötavast 
seadmest eemal. Kaabitsat võib kasutada AINULT siis, kui seade ei tööta. 

39 Kui seadme töös esineb tõrkeid, laske mootoriga osal asuv sisse-välja lülitamise nupp kohe lahti. 

40 Enne hakkimistarviku kasutamist veenduge, et kaas on kindlalt hakkimisanumal peal. 

41 Veenduge, et mootoriga osa on tugevalt kinnitatud tarviku või hakkimisseadme külge. 

42 Enne toiduainete töötlemise alustamist veenduge, et tarvikud on kindlalt oma kohale kinnitatud. 

43 ÄRGE kasutage katkisi anumaid. 

44 Maksimaalne võimsus saavutatakse 190 g valgete põldubade hakkimisega hakkimisanumas. 

Muud konfiguratsioonid võivad olla väiksema energiakuluga. Seadet EI TOHI järjest kasutada üle viie sekundi. 

45 Vältimaks kokkupuudet auru ja kuumade pindadega, ÄRGE küünitage seadme kasutamise ajal üle anuma 
ülaosa. 

46 Seadme ülekuumenemise korral aktiveerub termokaitselüliti, mis katkestab ajutiselt mootori töö. 
Lähtestamiseks tõmmake seadme pistik seinapistikupesast välja ja laske seadmel enne uuesti kasutamist 15 
minutit jahtuda. 

SEADME OSAD  
 

 

A Mootoriga osa A B 
(toitejuhe ei ole pildil näha) 

B Käsimikseri tarvik 

C Saumikseri tarvik 

D Klopits 2 tk 

E Tainasegaja 2 tk 

F Hakkimisanuma töötlemiskaas* 

G Hakkimisterade osa*  

ENNE ESIMEST KASUTUSKORDA 
 

 

 

 

1 Võtke kõik seadme osad pakendist välja. Olge saumikseri tarviku ja hakkimisterade osa pakendist 
väljavõtmisel ettevaatlik. 

2 Peske saumikseri tarvikut, klopitsaid, tainasegajaid, hakkimisanumat, kaant ja hakkimisterade osa sooja, 
seebivahuse veega. Saumikseri tarviku ja hakkimisterade osa teravate teradega vahetu kokkupuute vältimiseks 
kasutage varrega nõudepesuharja. Olge lõiketerade osade käsitsemisel ettevaatlik, sest lõiketerad on teravad. 
Loputage kõik osad hoolikalt ja laske neil õhu käes kuivada. 

3 Pühkige mootoriga osa, käsimikseri tarvikut ja hakkimisanuma kaant puhta, niiske lapiga. 

 
 
 

 

JUHTPANEEL 
 

 

KÄSIMIKSERI JUHTPANEELI KASUTAMINE 

1 EEEMALDAMINE 
Lükake, et eemaldada visplid või muud tarvikud. 

2 KIIRUSEVAHEMIKU MÄRGUTULI 
LED-tuled põlevad, et näidata kiiruseseadistusi 1-5. 

3 SISSE-VÄLJA LÜLITAMISE NUPP 
 Vajutage, et lülitada seadet sisse või välja. 

4 TURBO 

Vajutage ja hoidke all, et lülitada kohe kiirudele 5. 

5 KIIRUDE VALIKUNUPP 
Suurendage või vähendage kiirust, vajutades üles või alla nooli. 

SAUMIKSERI JUHTPANEELI KASUTAMINE 
 
 
 
 
 
 

Selle tootesarja seadmega ühildub palju 
tarvikuid. 

Tarvikuid saate osta ja retsepte leiate 
aadressilt ninjakitchen.eu. 

 

ninjakitchen.eu 

C D E 
 

   
 

F G H I 
 

    

1 SISSE-VÄLJA LÜLITAMISE NUPP 

Vajutage  ja hoidke all, et toiduaineid töödelda. Seade töötab vaid siis kui 
nuppu kogu aeg all hoida. 

2 TURBO 
Otse suurele kiirusele lülitamiseks vajutage ja hoidke all nuppu TURBO. Vaikimisi 
hakkab seade tööle väikesel kiirusel. 

 
HAKKIMISSEADME JUHTPANEELI KASUTAMINE 

1 SISSE-VÄLJA LÜLITAMISE NUPP 
Vajutage  ja hoidke all, et toiduaineid töödelda. Lühikeste pulseerivate 
liigutustega töötlemiseks hoidke nuppu all lühemat aega pikkade pulseerivate 
liigutustega töötlemiseks pikemat aega. 

2 Hakkimistarviku kasutamisel EI SAA kasutada nuppu TURBO. 
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MÄRKUS. Lisaseadmed ja tarvikud on sõltuvalt seadme mudelist erinevad. 

2 

TURBO 

TURBO 

1 

2 

 
3 4 

5 

1 

EE
ST
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MÄRKUS. Lisaseadmed ja tarvikud on sõltuvalt seadme mudelist erinevad. 
MÄRKUS. Mudelite värv võib olla erinev. 

OLULINE TEAVE! Enne jätkamist lugege kõiki hoiatusi 

OLULINE TEAVE! Enne jätkamist lugege kõiki hoiatusi 

A 700 ml hakkimisanum* 

B Hakkimisanuma kaas* 

 

* Ei ole kõikidel mudelitel 
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KÄSIMIKSERI TARVIKU OSA 
(erinevatel mudelitel on erinevad tarvikud) 

SAUMIKSERI TARVIKU OSA 
(erinevatel mudelitel on erinevad tarvikud) 

 
  

 

  
 

1 Paigaldage käsimikseri tarvik mootoriga osale, pannes mootoriga 
osal oleva noole kohakuti tarvikul asuva noolega. Suruge 
mootoriga osa tarvikule, nii et see lukustub oma kohale. 

 
 
 

 
2 Kinnitage mõlemad klopitsad või visplid mikseri pea 

tarvikupiludesse. Sisestage muhviga klopits 
pilusse, millel on muhvi pilt. Vispli saab sisestada 
ükskõik kumba pilusse. Selle oma kohale 
fikseerumisel kostab kerge klõps. 

1 Paigaldage saumikseri tarvik mootoriga osale, 
pannes mootoriga osal oleva noole kohakuti 
tarvikul asuva noolega. Suruge mootoriga osa 
tarvikule, nii et see lukustub oma kohale. 
Ühendage pistik pessa. 

 

 
2 Enne toiduainete töötlemist veenduge, et kasutatav anum on 

piisavalt suur, nii et saumikseri pea saab täielikult segusse kasta. 
Kui saumikseri pea on segus, peab anumas olema veel piisavalt 
ruumi, et vältida segu ülevoolamist ja pritsimist. Soovitatav on 
kasutada keedupotti*, suurt mõõteanumat või kannmikseri kannu 
(ei ole kõigil mudelitel kaasas). 

 

*MÄRKUS. ÄRGE kasutage seadet nakkumatus anumas. 

 
 
 
 

3 Ühendage pistik seinapistikupessa ja lülitage seade sisse. Seade hakkab tööle kiirusel 1. Kiirust saab 
suurendada ja vähendada kiiruse valikunupuga. 

 

3 Kastke saumikseri pea avad toiduainete sisse. Vajutage ja 
hoidke all sisse-välja lülitamise nuppu ning liigutage 
saumikserit üles-alla liigutustega. Kui saumikseri pea ei ole 
enam segu sees, lõpetage seadme kasutamine kohe. Otse 
suurele kiirusele lülitamiseks vajutage ja hoidke all nuppu 
TURBO. 

 
 

VÄIKE 
KIIRUS 

Vedeliku segamiseks (salatikaste, pehmete 
koostisosadega kastmed nagu tomatikaste). 

 
TURBO 

Jäigemate segude segamiseks ja püreede 
tegemiseks. 

4 Seadme välja lülitamiseks vajutage . Klopitsate või 
muude tarvikute eemaldamiseks vajutage 
eemaldamise nuppu. Enne eemaldamise nupu 
vajutamist veenduge, et klopitsad või muud tarvikud 
on täielikult seisma jäänud. 

 
 
 
 

 

5 Mootoriga osa eemaldamiseks käsimikseri küljest tõmmake 
esmalt seadme pistik seinapistikupesast välja. Mikseritarviku 
eemaldamiseks vajutage ja hoidke all mootoriga osal mõlemal 
küljel asuvaid väljastusnuppe  . 

6 Puhastus- ja hooldustööde juhised leiate peatükist 
„Puhastamine ja hooldustööd“. 

 
 
 
 

 
4 Mootoriga osa eemaldamiseks käsimikseri küljest 

tõmmake esmalt seadme pistik seinapistikupesast 
välja. Saumikseri tarviku eemaldamiseks vajutage ja 
hoidke all mootoriga osal mõlemal küljel asuvaid 
väljastusnuppe . 

5 Puhastus- ja hooldustööde juhised leiate 
peatükist „Puhastamine ja hooldustööd“. 

OLULINE TEAVE! 
• Enne jätkamist lugege kõiki hoiatusi 

• Käsimikseri tarvikut EI TOHI pesta nõudepesumasinas. 

MUHV 

EE
ST

I 

Kiirused 1 & 2 Kuivade toiduainete (nt jahu) segamisel vedelikuga kasutage kiirusi 1-2. 

Kiirused 3 & 4 
Taina, glasuuri jms tegemisel kasutage kiirusi 3-4. 

Kiirus 5 Koore või munavalgete vahustamisel kasutage kiirust 5. 

MÄRKUS. Alustage kiirusel 1 ja suurendage kiirust sujuvakt, et vältida pritsimist. 

 

OLULINE TEAVE! Enne jätkamist lugege kõiki hoiatusi 
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700 ML HAKKIMISSEADME KASUTAMINE 
(ei ole kõikidel mudelitel) 

 
 

 

 
 

 
 

1 Asetage hakkimisanum puhtale, kuivale, ühetasasele 
tööpinnale või lauale. 

2 Võtke ettevaatlikult kinni lõiketerade osa võlli ülaosast ja 
asetage see hakkimisanumas olevale juhtvõllile. 

3 Pange toiduained hakkimisanumasse ja asetage anumale 
kaas peale. Enne seadme sisse lülitamist veenduge, et 
anum on õigesti oma kohal (anuma paigaldamisel ei kostu 
lukustumise klõpsu). 

 
 

 
4 Kinnitage mootoriga osa, pannes sellel asuva noole 

kohakuti kaanel asuva noolega. Lükake mootoriga 
osa kaane poole, nii et see lukustub oma kohale. 
Ühendage pistik pessa. 

5 Toiduainete töötlemiseks vajutage ja hoidke all 
nuppu   . Lühikeste pulseerivate liigutustega 
töötlemiseks hoidke nuppu all lühemat aega 
pikkade pulseerivate liigutustega töötlemiseks 
pikemat aega. Hakkimistarviku kasutamisel EI SAA 
kasutada nuppu TURBO. 

 
 
 
 

 
6 Kui olete lõpetanud, tõmmake seadme pistik 

seinapistikupesast välja. Eemaldage mootoriga osa 
hakkimistarviku küljest, vajutades ja hoides all mootoriga 
osa mõlemal küljel asuvaid väljastusnuppe ja tõstes 
mootoriga osa üles. 

7 Tõstke kaas seadmelt. Eemaldage lõiketerade osa alati 
enne anuma tühjendamist. Hoidke ettevaatlikult kinni võlli 
ülaosast ja tõstke lõiketerade osa anumast välja. 

8 ÄRGE jätke töödeldud toiduaineid anumasse koos 
lõiketerade osaga ja töötlemiskaanega. Kasutage ainult 
hoiustamiskaant. 

9 Puhastus- ja hooldustööde juhised leiate peatükist 
„Puhastamine ja hooldustööd“. 

KORRASHOID JA HOOLDUSTÖÖD 
 

 HOIATUS! Olge lõiketerade osa pesemisel ettevaatlik, sest lõiketerad on teravad. 
Võite end vigastada. 

PUHASTAMINE 

• Käsipesu 
Peske saumikseri tarvikut, klopitsaid, tainasegajaid, hakkimisanumat, kaant ja hakkimisterade osa sooja, 
seebivahuse veega. Käsimikseri tarviku ja hakkimisterade osa teravate teradega vahetu kokkupuute vältimiseks 
kasutage varrega nõudepesuharja. Olge lõiketerade osade käsitsemisel ettevaatlik, sest lõiketerad on teravad. 
Loputage kõik osad hoolikalt ja laske neil õhu käes kuivada. 

• Nõudepesumasin 
Kõiki tarvikuid tohib pesta nõudepesumasina ülemisel restil (v.a mootoriga osa, käsimikseri tarvik ja 
hakkimisseadme töötlemiskaas). 

• Mootoriga osa, käsimikseri tarvik, hakkimisseadme töötlemiskaas 
Enne puhastamist ühendage mootoriga osa vooluvõrgust lahti. Pühkige mootoriga osa, käsimikseri tarvikut ja 
hakkimisanuma kaant puhta, niiske lapiga. Ärge pange neid osi üleni vette. 

• HOIUSTAMINE 
Kerige juhe hoiustamiseks kokku ja kinnitage see plastklambriga. 

 

MOOTORI LÄHTESTAMINE 

Seadmel on ohutussüsteem, mis ei lase mootoril ja juhtsüsteemil tööle hakata, kui seade on üle koormatud. 
Ülekoormuse korral ei hakka seadme mootor tööle. Sel juhul järgige alltoodud toimingut. 

1 Tõmmake seadme pistik seinapistikupesast välja. 

2 Laske seadmel umbes 15 minutit jahtuda. 

3 Võtke anumal kaas pealt ja eemaldage lõiketerade osa. Tühjendage anum ja veenduge, et lõiketerade 
osale ei ole kogunenud toiduaineid. 

OLULINE TEAVE! Veenduge, et maksimumkogus ei ole ületatud. See on ülekoormuse peamine põhjus. 

 
 
 

VARUOSADE TELLIMINE 
 

Varuosi ja tarvikuid saate tellida ninjakitchen.eu. 

 
 

Kannmikseri kann: 
Suur kann, mis sobib ideaalselt kasutamiseks koos saumikseri 
tarvikuga. 

 

OLULINE TEAVE! 
• Enne jätkamist lugege kõiki hoiatusi. 

• Töötlemisanuma kaant EI TOHI pesta nõudepesumasinas. 

MÄRKUS. 
• ÄRGE pange toiduaineid anumasse enne, kui üksteise peal asuvate lõiketerade osa on lõplikult paigaldatud. 

• ÄRGE kasutage hakkimisseadet järjest kauem kui 15 sekundit. 

• ÄRGE ületage lubatud maksimumtähist MAX. 

EE
ST

I 



ninjakitchen.eu ninjakitchen.eu  

 

JUHISED VEAOTSINGUKS 

 HOIATUS! Elektrilöögi ja seadme juhusliku töölehakkamise vältimiseks lülitage seade välja ja 
tõmmake pistik enne veaotsingu alustamist seinapistikupesast välja. 

Seade ei lülitu sisse. 

• Veenduge, et seadme pistik on ühendatud töötavasse seinapistikupessa. 

• Veenduge et tarvik on täielikult mootoriga osale lukustatud. Pange mootoriga osa nool kohakuti tarvikul asuva 
noolega. Suruge mootoriga osa tarvikule, nii et see lukustub oma kohale. 

• Kontrollige, kas mootoriga osa põhi on puhas ning ega tarviku ühenduskohtadel ole toidujääke. 

• Hakkimisseade kasutamisel veenduge, et lõiketera on õigesti paigaldatud ja et töötlemiskaas on hakkimisanuma 
õõnsustes. 

Käsimikseri tarvikuid ei saa paigaldada või need jäävad pärast paigaldamist lõdvalt. 

• Käsimikseri tarvikute paigaldamiseks pange muhviga klopits sellesse käsimikseri tarviku avasse, millel on muhvi 
pilt. Vispli saab paigaldada ükskõik kumba avasse. Ärge paigaldage visplit koos teiste tarvikutega. 

Toiduained pritsivad käsimikseri kasutamisel. 

• Kasutage kuivade ja vedelate toiduainete segamisel kiirust 1. 

• Alustage kiirusel 1 ja suurendage kiirust sujuvalt, et vältida pritsimist. 

Saumikser töötab ainult korraks. 

• Vajutage ja hoidke all sisse-välja lülitamise nuppu  . Saumikser töötab korralikult vaid siis, kui selle 
nuppu all hoida. 

Toiduained pritsivad saumikseri kasutamisel. 

• Soovitame kasutada keedupotti*, suurt klaasist mõõteanumat või kannmikseri kannu (ei ole kõigil mudelitel 
kaasas). *MÄRKUS. ÄRGE kasutage seadet nakkumatus anumas. 

• Kasutatav anum peab olema piisavalt suur, nii et saumikseri pea saab täielikult segusse kasta. 
 
Kui saumikseri pea on segus, peab anumas olema veel piisavalt ruumi, et vältida segu ülevoolamist ja 
pritsimist. 

• Kastke saumikseri pea avad toiduainete sisse. Liigutage saumikserit üles-alla liigutustega. Kui saumikseri pea ei 
ole enam segu sees, lõpetage seadme kasutamine kohe. 

Toiduained jäävad käsimikseri tera külge kinni. 

• Lülitage seade välja ja tõmmake pistik pesast välja.. Kasutage anuma servadele kogunenud toidu kaapimiseks 
mõla. Olge käsimikseri tarviku kasutamisel ettevaatlik ja ärge eemaldage toitu käega. 

Töötav seade liigub tööpinnal oma kohalt. 

• Kontrollige, et tööpind ja hakkimisanuma põhjas asuvad kummijalad oleksid puhtad. 

• Võtke ühe käega kinni mootoriga osast, nii et juhtpaneel on suunaga endast eemale, hoides teise käega 
hakkimisanumat. 

Segu on ebaühtlaselt hakitud. 

• Veenduge, et te ei ole ületanud hakkimisanuma maksimummahtu. 

• Toiduainete tükid võivad olla liiga suured. Püüdke toiduained väiksemateks tükkideks (2,5 cm) lõigata või korraga 
vähem toiduaineid seadmesse panna. 

Segu on liiga peenike või vesine. 

• Toiduaineid on liiga palju töödeldud. Kasutage lühikesi pulseerivaid liigutusi või töödelge toiduaineid 
lühemat aega. Laske hakkimisteral pulseerivate liigutuste vahepeal täielikult seisma jääda. 

Hakkimisseadme kasutamisel ei saa kiirust reguleerida; juhtpaneeli alumine nupp ei tööta. 

• Hakkimistarvikuga ei saa kasutada kiirust TURBO. Seadme kasutamiseks optimaalsel kiirusel vajutage ja hoidke 
all sisse-välja lülitamise nuppu. 

Tarvikuid ei saa eemaldada. 

• Tarvikute eemaldamiseks vajutage mootoriga osal mõlemal küljel asuvaid väljastusnuppe  . Ärge proovige 
tarvikuid eemaldada ilma neid nuppe vajutamata. 

• Käsimikseri tarvikute eemaldamiseks vajutage käsimikseri juhtpaneeli ülaosas asuvat väljastusnuppu. 

Seade lõpetas töötamise. 

• Ärge kasutage seadet järjest kauem kui 10 minutit. Tõmmake seadme pistik seinapistikupesast välja ja laske 
seadmel 5 minutit jahtuda. 

Käsimikseri juhtpaneel vilgub. 

• Seade võib olla üle kuumenenud või tarvikud on ummistunud. Tõmmake seadme pistik seinapistikupesast välja 
ja laske seadmel 15 minutit jahtuda. Eemaldage klopitsad või muud tarvikud ja veenduge, et tarvikute külge ei 
ole jäänud toiduaineid. Kui segu on liiga paks, lisage vedelikku. 

TOOTE REGISTREERIMINE 
 

 

PIIRATUD GARANTII (2) AASTAT 

Euroopa ostetud toote osas kehtivad tarbijale seadusega ette nähtud õigused. Saate esitada nõude 
seadme müüjale. Ninja tagab oma toodete kvaliteedi ja annab täiendava tootjagarantii kuni 2 aastat. 
See garantii kehtib vaid uuele, kasutamata tootele. Need tingimused kehtivad vaid meie 
tootjagarantiile ega mõjuta teie seadusega ettenähtud õigusi. 
NB! 2-aastane garantii kõigis ELi riikides. 

Allpool on toodud garantii eeltingimused ja ulatus, mille väljastab SharkNinja Germany GmbH, c/o 
Regus Management GmbH, Excellent Business Center 10. + 11/ Stock, Westhafenplatz 1, 60327 
Frankfurt am Main (Saksamaa) (“meie”, “me”). Need ei mõjuta teie seadusega ettenähtud õigusi 
ega müüja kohustusi ja teie lepingut müüjaga. Sama kehtib juhul, kui olete toote ostnud otse 
Ninjalt. 

Ninja® garantiid 

Köögimasin on märkimisväärne investeering. See peaks töötama võimalikult kaua. Garantii näitab, et 
usaldame oma toodet ja tootmiskvaliteeti. 

Veebist saate abi aadressil www.ninjakitchen.eu. 

Kuidas registreerida oma garantii? 

Toode tuleb registreerida 28 päeva jooksul alates ostukuupäevast. Aja säästmiseks vajate oma 
seadme kohta järgmist teavet: 

• mudeli number; 

• seerianumber (kui see on olemas); 

• ostu tõendav dokument (tšekk või saateleht). Toote 

registreerimiseks veebis külastage www.ninjakitchen.eu 

OLULINE TEAVE! 

• Seadmel on alates ostukuupäevast 2-aastane garantii. 

• Hoidke ostutšekk või -arve alles. Garantii korral peate esitama meile ostu tõendava dokumendi, 
et saaksime kontrollida esitatud teabe õigsust. Kui teil ei ole meile esitada ostu tõendavat 
dokumenti, ei pruugi teie garantii kehtida. 

Milliseid eeliseid annab garantii registreerimine? 

Garantii registreerimisel saate meie uudiskirja, mis sisaldab nippe, nõuandeid ja kampaaniaid. 
Samuti saate uudiseid Ninja tehnoloogia ja uute toodete kohta. Garantii registreerimisel veebis 
anname kohe teada, et oleme teie andmed kätte saanud. 

Täpsemat teavet meie privaatsuspoliitika kohta leiate www.ninjakitchen.eu 

Kui pikk on tootegarantii? 

Usaldame oma disaini ning kvaliteedikontroll tähendab, et anname oma uuele seadmele täieliku 
2-aastase garantii. 
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TOOTE REGISTREERIMINE 

 
Mida garantii hõlmab? 

Toote remont või välja vahetamine (Ninja äranägemisel), sealhulgas kõik osad ja tööjõukulu, juhul kui 
tegemist on disaini-, materjali või töödefektiga (sh transpordi- ja kohaletoimetamise kulud). Meie 
garantii täiendab teie seadusega ette nähtud õigusi. 

Mida garantii ei hõlma? 

• Tavapärane kulumine; 

• Juhuslik kahjustus; tõrked, mis tulenevad seadme hooletust kasutamisest või hooldamisest,  
väärkasutusest, tähelepanuta jätmisest, seadme hooletust käitamisest ja mis on tekkinud 
kasutusjuhendi järgimata jätmise tulemusel; 

• Olukordi, kus seadet on kasutatud mujal kui ettenähtud kasutusviis kodumajapidamises; 

• Seadme osad ei ole paigaldatud vastavalt kasutusjuhendile. 

• Kasutatud on muid osi ja tarvikuid kui Ninja® originaalid; 

• Vale paigaldus (välja arvatud juhul, kui selle on teinud Ninja®); 

• Remonttööd või ümberseadistused, millel on teinud muud pooled kui Ninja või selle esindajad, 
välja arvatud juhul, kui suudate tõestada, et need ei ole seotud garantiijuhtumi põhjustanud 
defektiga. 

Mis juhtub garantii lõppedes? 

Ninja toode on loodud kestma kaua. Samas mõistame, et ka pärast garantiiaega võib olla vajadus 
tooteid remontida. Veebist saate abi aadressil ninjakitchen.eu. 

Kuskohast ma saan osta Ninja originaalvaruosi ja -tarvikuid? 

Ninja varuosad ja tarvikud on disaininud samad insenerid, kes tegid Ninja seadme. Laia valiku 
varuosi ja tarvikuid oma Ninja seadmele leiate aadressilt www.ninjakitchen.eu 

NB! Kui te ei kasuta Ninja originaalvaruosi, võib tootjagarantii muutuda kehtetuks. See ei mõjuta siiski 
teie seaduslikke õigusi. 
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EESTI 
Joonised võivad kujutada tegelikust erinevat toodet. 
Arendame oma tooteid pidevalt, mistõttu võidakse juhendis 
toodud teavet muuta ilma etteteatamiseta. 

• NINJA on SharkNinja Operating LLC. 
registreeritud kaubamärk. TENDERCRISP 
ja COOK & CRISP on SharkNinja Operating 
LLC kaubamärgid. 

TRÜKITUD HIINAS 
 
 

Hooldustöökoda: Renerki Kaubanduse OÜ, Tel.  640 6400, klienditeenindus@renerk.ee,  
Avatud E-R 9:00-18:00 

Maaletooja: Sandmani Grupi AS, Laki põik 6, Tallinn 12918 
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